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1.1 nguinsensBeuinaandin weefinsga : 0
111 mmuarnsdedns whefnsga: 4
FUAITN 5781997
0041001 Preparatory English
eIy EewTaNAI N NN
0041002 Communicative English
AN ENenIdesns
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FUEIT 5181991
0041022 Digital Literacy and Life for Transformation
WnezuazdinaanaiannlasuLlag
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FUAITN 9181991
0042001 Global Health and Disease Prevention
szanslan 15lsa
0042002 Health Awareness
AITUNFEeag NN
0042003 Holistic Health Promotion
NIFAUALAZNNIATINATNA TN INULLIIATIN
0042004 Health Care for Different Age Groups
NTAUAG TN INULARLTITE
0042005 Food and Exercise for Health and Beauty
BIMNTUAZNNIADNMNAINILNDG N TNHAZ AN
0042006 Consumption of Pharmaceutical and Health Products
AQNALT AL LATNARNTUTIIN N
0042007 Inter-professional Learning for Community Health

NNIEUUIINAVRTTNNOGTN NN

0042008 Life Skills
ANEIIm
0042009 Personality for Socialization
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0042010 Disaster Survivor
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1.2 NENAMNWITRLAYAILIAREN WieiAsge . 4
ARERL AT

0042011 Environmental - Friendly Lifestyle
acdaa o a ] [
mTIpndulpiuAInaaN

0042012 Home Arrangements for Life Quality Enhancement

o A 1 o I a 1% aa
NI17AANALBVALLNBLATHATINAUNTNTIR

0042013 Cannabis Science
Ay
0042014 Pets and Life
o o @ o aa
ARILALINALTIR

1.3 NENWIANITUUAZNNIATNAIIA Wdennsgn : 4
131 Ardedy wdoefindiga: 2

FUEIT 5181991
0043001 Design Thinking

NN9AALTIADN LI

132 371uden weeiasgn: 2

SRR 518997
0043002 Creativity and Innovation Management

NNTAANITANANGFIIATTABAZUIANTTN

0043003 Smart Investment
mmmu@fjwmaﬁmm
0043004 Young Entrepreneurs

gusenaunisiuiend
0043005 Social Entrepreneurship

E;ﬂﬁ‘%ﬂﬂﬂﬂqﬁ‘%’]dﬁdﬂﬂ

0043006 Online Business
gsnanaulail
0043007 Essence of Pitching

WAUNITUNLAUBREN9R TN

0043008 Personal Finance
NTRUAIUY AR
0043009 Smart Living

N19ANNTINDADIEIL
0043010 Food and Agricultural Innovation
UTANTININEATULAZAINNT
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1.4 naunalleadnuds wieinsign: 4
SUAITN 5181991
0044001 University’s Mission and Community

WUSNANUINENARLITUYNTY

0044002 Leadership for Change
ganisulaeuuilas
0044003 Citizenship for Well-Being

waaieANegRNgY
0044004 Laws and Everyday Rights
nouNnauaznIT I Ens uanLsvand
0044005 Laws for Employees
ﬂgﬁmﬂuma‘ﬂizﬂm@ﬁw
0044006 The King's Philosophy and Sustainable Development
ANARSTNIZ I TLINNIWIUNTIETSE 1

0044007 Religion and Reasoning for Living

AdULA NS I MRRAINENIANSTRR

0044008 Life and Peace
auardung

0044009 Meditation for Life Development
ANBINAWAUNTIR

0044010 Environmental Volunteers
ARANANRILIAADN

0044012 Youngster with good heart
Jelalagzann

o

1.5 nguandsAN wiieinsgn : 4

FUAITN 5181991
0045001 Art Appreciation
Aadenudin
0045002 Music and Isan Performing Arts

AUFTWAZAAULNTUAAIDANL
0045003 Wisdom for Quality of Life

a ] aa
R NeAMAINTIR

0045004 Introduction to ASEAN
Fananideu
0045005 Humans and Social and Cultural Diversity

NREETLANNNAINUAI LN EIAN LA TR UEITH
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0045006

0045007

0045008

0045009

0045010

0045011

0045012

0045013

0045014

Plural Culture of Mekong Region
NI UETTNENTIN T
Globalized Isan
a o
aanuiulan
Cultural Management: Cultural Commoditization
NTUIMNIAANITTALEITN: N1TULdmusTIaLTuAWAN
Cultural Tourism
nnavieaaadeTmussT
Food and Beverages from Local Wisdom
G ) a =3 £

fmwml,@xl,mmmu@’mquﬂryfy’lwumu
Wisdom and Innovative Isan Textile

a o [ a
gmﬂmm;mmemmm‘iumwﬂﬂmu
Siam Amulets: Identification and Conservation
WITLATOIAENN NNTAATITITUATOUIN
Eastern Beliefs for Living
ARAYINITERZFUaRNAMTUNT9RY N At
Management of Local Landscape

NIUTUNIAANIIYNYIPLITIRS U

1.6 RONEUUNNANAINNGNT 1-5 wilefinsgn : 8

SURAILN

0041003

0041004

0041005

0041006

0041007

0041008

0041009

0041010

$18371
English for Humanities and Social Sciences
MESINgHRBANIHNERNZA N R AERTuAAIANANERT
English for Science and Technology
MEAINNENeANIIRN BN EEWINE AR TnATulag
English for Health Science
MEAINGHNEANNUNELBN A UINENANERTATN N
English for Career Preparation
MdangEiNenissreNAunieslunslsznauenTn
English for Global Media and Entertainment
MEBINnEEMFLAUATANNTIUTAING
English for Social Media Content Creators
medangrdmidaiuansfiflededans
English for Online Entrepreneurs
mdanqudmiugisznaunisesulail

English for World Travelers
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0041011

0041012

0041013

0041014

0041015

0041016

0041017

0041018

0041019

0041020

0041021

0041023

0041024

0041025

0041026

0041027

0041028

nedengedmiuinunieseulan
English for Academic Presentation
MEgINg e RANeIEITINNg

Integrated Thai for Career Preparation

= = o =
ﬂ’WH’]VLVl?;IUNﬁ‘m’m’WiL’W@ﬂ’]ﬁ‘LL‘li‘?;lllﬂrJWNWi‘@Niuﬂ’]iﬂi‘zﬂﬂUﬂ’ﬂlW

Applied Thai for Happiness and Creativity

i nelsegndifiapnuguuazanufnainegsss

Chinese for Communication
a =
mmwm@mﬁ@ms
Korean for Communication
a A
ﬂ’]HWLﬂ’]WZ\]LW'ﬂﬂ’]ﬁ‘%@@’]?
Japanese for Communication
= = =
MY uiNensaadns
Vietnamese for Communication
= = &
NIEUAAUNNEINDNITADENT
Khmer for Communication
=1 =
ANBANINDNTARRANT
Myanmar for Communication
1 ] =
NIBINHUNDNITARANT
Laos for Communication
=
mmmqm@miﬁ@ma
French for Communication
a = =
NNEHFLAGINEN9E4ANT
Digital Citizens
A aa o
NALNDIAANA
Digital Office Software Application
Tsunsudszynidmiuginaumana
Logical Thinking Based Problem Solving
naAauftymLLLRTInANand e es
Basic Data Analytics and Presentation
mﬁLm’]zﬁummiﬁwLmu@%’mﬂmﬁmﬁu
Content and Digital Media
ARLNUALATARAANA
Modern Science and Innovations for Life

AnenFanfaeluinazui NN Ne T
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1.6 WBNFUWRNANAINNGNT 1-5 wiefimnsgn: 8

0041029

0042001

0042002

0042003

0042004

0042005

0042006

0042007

0042008

0042009

0042010

0042011

0042012

0042013

0042014

0043002

0043003

0043004

Everyday Engineering
Aranssnludindszandu
Global Health and Disease Prevention
szanslan 15lsa
Health Awareness
o v

mwuﬂgwm@ﬁumw
Holistic Health Promotion
ﬂ’]‘i‘@LL@LL@xﬂ’ﬁ’N%’NL@?‘N@‘mﬂ’]WLLUUﬂ\‘iﬁTQN
Health Care for Different Age Groups
NTAUAGTNINUARLTITE
Food and Exercise for Health and Beauty
’ﬂ’m%‘LLﬂzﬂW?’ﬂﬂﬂﬁﬂﬁx‘m’mLﬁﬂ@ﬂ‘ﬂﬂﬁ‘WLL@Zﬂ’ﬂN\‘i’m
Consumption of Pharmaceutical and Health Products
AQNALT AL LATNARNTUTI LN
Inter-professional Learning for Community Health

= 1 a = =
ﬂ’]iLﬁ‘ﬂui"JﬂJ@W}"ﬁ’PﬁWLW@@;‘IIJ’]’]W‘],]SJ‘]M
Life Skills
o aa
NNBETIB
Personality for Socialization

a = o o %

YARNNINENE AN AN U IudsAd
Disaster Survivor
ARBRRIRETING
Environmental - Friendly Lifestyle
adaa A a o 2
InTIpNIURRILRIAREN
Home Arrangements for Life Quality Enhancement

o ] o = a % aa
ﬂ’ﬁ@ﬁm@%@’]ﬁﬂLW’ﬂL@i‘N@?N@Mﬂ’WW"ﬁW
Cannabis Science
Aeynanen
Pets and Life
o & A o aa
ARVLALNNLTIB
Creativity and Innovation Management
NIAANITANINANATNATIAUAZUIRANIIN
Smart Investment
mmmu@ﬂ'wnﬁﬁy@mm

Young Entrepreneurs
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gusenaunisiuiend

Social Entrepreneurship
gseneuniamiedany

Online Business

gInaaaulail

Essence of Pitching
ununNaueatingmsLin
Personal Finance

NTRUAIUY AR

Smart Living

NN9NNTIRBaRTYL

Food and Agricultural Innovation
UIANITNINHATUALAINNT
University's Mission and Community
WUSNANMANENAEI LTI
Leadership for Change
gnisulasuuilas

Citizenship for Well-Being
waadNeA N AN

Laws and Everyday Rights
nOuNNELarnIT ENs WTInyUsrandu
Laws for Employees
ngumﬂumiﬂi:ﬂ@um%‘w

The King's Philosophy and Sustainable Development
ANARSNIZ NI TLINNIW A UNTISTaE
Religion and Reasoning for Living
ANALUA NS I MBHALINENIANINTIR
Life and Peace

Tpuardunge

Meditation for Life Development
ANBINAWIUNTIR

Environmental Volunteers
ARANANAUIAADN

Youngster with good heart
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0045001

0045002
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0045004

0045005
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0045007

0045008

0045009

0045010

0045011

0045012

0045013

0045014

Art Appreciation
AalziuTin
Music and Isan Performing Arts
a a
AURTUAZAALENNTLAAIRANY
Wisdom for Quality of Life
a = aNa
Ry LNe ALNINT IR
Introduction to ASEAN
Yo =
7ANDILTEIL
Humans and Social and Cultural Diversity
NYEEITLANNYAINNANENNAIANUATTAUTITH
Plural Culture of Mekong Region
NI UETTNgNTIN T
Globalized Isan
a o
aanuiulan
Cultural Management: Cultural Commoditization
NTUIMNIAANITIRAUEITN: N1TUL U TILTUAWAY
Cultural Tourism
nnaviea i@ TmussT
Food and Beverages from Local Wisdom
= ) a =3 £
mwml,@xl,mmmu@’mnﬂuﬂryty’mumu
Wisdom and Innovative Isan Textile
piTayauuarudnns s nananuy
Siam Amulets: Identification and Conservation
WITLATOIAENN NNTAATITITUATOUIN
Eastern Beliefs for Living
ARAYINITERZFUaRNAMTUNT9RY N At
Management of Local Landscape

o

NIUTUNIIANIYNYIPLITIRS U

2 wamTIANNE Weinsge @ 91

2.1 %N

SURAILN

1201101

1201103

wdaenasga . 9

518991
Principles of Information Technology
nann1amnAlulatiansdumna

Discrete Mathematics for Information Technology

AgRntindriumalulatiansaune
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2.1 ATUNY wdenasnga 9
1201209 Statistics and Research Methods in Information Technology
anAuazasniaenenalulagansaumne
2.2 AT NeWITAY wdlenafgn 70
2.2.1 ﬂq':uﬂ?:Lﬁuﬁmmﬁmamzizuummumﬁ mifmﬁmﬁﬁzgm : 14
FUAITN 5181991
1201106 Organizations and Management
ANANNTUAZNNIAANTT
1201109 Legal and Ethical Issues in Informatics Profession
nuNNeuazasaIINAwmatulagatsauma
1201301 Models and Application in Management Science
FakLILKATNNTU ey NA AN IN13AANIS
1201302 Information Technology Project Management
nn9annslasenssnumaluladansauma
1201305 Information System in Business Management
i:‘uummumﬁLﬁfﬂﬂﬁi’%’mﬂ’wm\i@?ﬁ@
222  ngunatulagiveutlszgnsd wiefnsge . 25
FUAITN 5181991
1201104 Creativity and Innovation Management

NNT9ANITANANAFIIRATIABAZUIANTTN

1201108 Database Design
ﬂﬂ‘i’ﬂ’ﬂﬂLLUUﬁ’]u‘ﬁﬂNﬂZ\]

1201204 Web Technology
walulagiiy

1201205 Database Management
nsdanisgudieya

1201206 Application Development

nisWmun T sunsudszenst
1201210 Human and Computer Interaction
Ufduiugszndenyediunauianes
1201303 E-Commerce Principle
nanNIIWILTEaLANNIatingd
1201308 Information Technology Senior Project 1
Taseufidanmanalulagdansawmnd 1
1201401 Information Technology Senior Project 2

IAsaaui@nnianaluladansaume 2
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223 nguwalulaguazisnimieseniuef wiseninsngn: 18

SUAITN 5181991

1201102 Algorithm and Problem Solving
Tunauisuaznisutiloym

1201105 Computer Programming 1
nadaullsunsumanfamas 1

1201201 Data and File Structures
Taseadedeyauazuindoya

1201203 Computer Programming 2
nrdauldsunsumaniames 2

1201208 Information Systems Analysis and Design
NN9AATIENULAZAANULLIZULANTAUNA

1201306 Software Engineering
Rl LIRES RGN P H

224  ngulassaFeiiuguaesssuy widefnsgn: 9

FUAITN 51899

1201107 Computer Networks 1
wradnaAaufawmes 1 wsadnananNamas 1

1201202 Computer Networks 2
WwradneAaNRIAeT 2

1201207 Computer Network Security

ANTUAYL ARSI IaLATatN e ARNNILADT

225 ngungmiumalulatiansanne wieiasge . 4

FURITN

1201304

1201307

3 Fraen wiiefnsge 12

SURAILN

1201361

1201362

1201363

5781991
English for Information Technology 1
mdangudmiumalulatiansawna 1
English for Information Technology 2
ndangudniumalulatiansaume 2

5181991

Object-Oriented Database (OODB)
svuugnudeyadaing

Object-Oriented Analysis and Design (OOAD)
NNIIATIEUUATDBNULILTTLILLTIRG
Advanced SQL

GUGNGEERILELIYN

LR

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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LR
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3 Aruden wseimasgn ;12

1201364 Accounting Programming 3 (2-2-5)
nadlaulilaunauiioyd

1201365 Enterprise Resource Planning 3 (3-0-6)
mmﬁ\‘umuﬁwmnﬂumﬁm

1201366 Logistics and Supply Chains 3 (3-0-6)
Taaamnduazialdginiu

1201367 Decision Support Systems 3 (3-0-6)
sruuatuayunsindula

1201368 Applied Data Mining 3 (2-2-5)

A ¥ s
willesdeyatlseyns

1201369 Information Retrieval Systems 3 (3-0-6)
S ULAUAUANTAUNA
1201370 Computer Platform Technology 3 (2-2-5)

walulatiunannasipaufomes

1201371 Information Theories 3 (3-0-6)
N AWM A

1201372 Multi-Agent Systems 3 (2-2-5)
FEABINGEIGICHT]

1201373 Intelligent Systems 3 (3-0-6)
EADILEDEIE

1201374 Digital Image Processing 3 (2-2-5)

o

NN9UIZHIANANINAANA

1201375 Advanced Computer Network 3 (2-2-5)
LPFRTNABNNILABTTIAY

1201376 Unix-Linux Operating System 3 (2-2-5)
svuudfjiRnisyiinduasaynd

1201377 Linux Command Line and Shell Scripting 3 (2-2-5)
nsldeuandsdynduazniadaulilsunsudaesadansils

1201378 XML Technology 3 (2-2-5)

walulatiéniduuaa

1201379 Web Service Technology 3 (2-2-5)
walulafiiumesia

1201380 Computer Simulation 3 (2-2-5)
ARNRADITY AT

1201381 Application Development 2 3 (2-2-5)
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3 Aruden wseimasgn ;12
nisWmun Tl sunsndszenst 2

1201382 Multimedia Application Development 3 (2-2-5)
navanllsunsudetlszan

1201383 Application Development on Mobile Devices 1 3 (2-2-5)
namun il sunsutlsvgniiuugnsnlindoui 1

1201384 Application Development on Mobile Devices 2 3 (2-2-5)
nasmunldsunsudsegnsuuginsalindanii 2

1201385 Games Development on Mobile Devices 3 (2-2-5)
nsmunNduugnsnlipdaud

1201386 Application Development on Mobile Devices for Business 3 (2-2-5)

namunlsunsudseenduuginanlinaeundmiugsna

1201387 Wireless Network 3 (2-2-5)
wAzndne 15ane
1201388 Computer Network Administration 3 (2-2-5)

NN9LEMNTATRIN e RN AR T

1201389 Information Technology Entrepreneurship 3 (3-0-6)
gilsznauniamaluladansaune

1201390 Machine Learning 3 (2-2-5)
N9EEUEUeLATeIaNT

1201391 Selected Topics in Information Technology 3 (3-0-6)

= o v =
1309ARAIIN9AUNATLIAE AN FAUN A

1201392 Pattern Recognition 3 (2-2-5)
n3zangLuuy
1201393 Internet of Things (loT) 3 (2-2-5)

auwmeiidnlunnassngs

1201394 Python programming 3 (2-2-5)
nr@aulisunsunisn lnseu

4 vuaalszaunisnfiandn wheindign . 6

TUAITN 518997 wu2Enm

1201499 Professional Practicum 6 (0-450-0)
nnsiindszaunnsnfiandn

0199499 Cooperative Education 9 (0-40-0)
AVnNaANE

5 winoedTdends wiefinsngn: 6
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